
                                               八 十 六 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      : 1570      :1129    : 441組別 體育組 報名人數 到考人數 缺考人數
       -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
       -----------------------------------
         590.00  -             3        0.27           3        0.27高 於
         582.00  -  589.99         0        0.00           3        0.27
         574.00  -  581.99         0        0.00           3        0.27
         566.00  -  573.99         1        0.09           4        0.35
         558.00  -  565.99         6        0.53          10        0.89
         550.00  -  557.99         2        0.18          12        1.06
         542.00  -  549.99         3        0.27          15        1.33
         534.00  -  541.99         5        0.44          20        1.77
         526.00  -  533.99        12        1.06          32        2.83
         518.00  -  525.99        10        0.89          42        3.72
         510.00  -  517.99        13        1.15          55        4.87
         502.00  -  509.99        16        1.42          71        6.29
         494.00  -  501.99        24        2.13          95        8.41
         486.00  -  493.99        23        2.04         118       10.45
         478.00  -  485.99        28        2.48         146       12.93
         470.00  -  477.99        31        2.75         177       15.68
         462.00  -  469.99        39        3.45         216       19.13
         454.00  -  461.99        46        4.07         262       23.21
         446.00  -  453.99        43        3.81         305       27.02
         438.00  -  445.99        43        3.81         348       30.82
         430.00  -  437.99        48        4.25         396       35.08
         422.00  -  429.99        43        3.81         439       38.88
         414.00  -  421.99        52        4.61         491       43.49
         406.00  -  413.99        43        3.81         534       47.30
         398.00  -  405.99        52        4.61         586       51.90
         390.00  -  397.99        53        4.69         639       56.60
         382.00  -  389.99        38        3.37         677       59.96
         374.00  -  381.99        46        4.07         723       64.04
         366.00  -  373.99        43        3.81         766       67.85
         358.00  -  365.99        44        3.90         810       71.74
         350.00  -  357.99        29        2.57         839       74.31
         342.00  -  349.99        36        3.19         875       77.50
         334.00  -  341.99        29        2.57         904       80.07
         326.00  -  333.99        46        4.07         950       84.15
         318.00  -  325.99        26        2.30         976       86.45
         310.00  -  317.99        20        1.77         996       88.22
         302.00  -  309.99        21        1.86        1017       90.08
         294.00  -  301.99        23        2.04        1040       92.12
         286.00  -  293.99        12        1.06        1052       93.18
         278.00  -  285.99        16        1.42        1068       94.60
         270.00  -  277.99        15        1.33        1083       95.93
         262.00  -  269.99         9        0.80        1092       96.72
         254.00  -  261.99         6        0.53        1098       97.25
         246.00  -  253.99         7        0.62        1105       97.87
         238.00  -  245.99         6        0.53        1111       98.41
         230.00  -  237.99         5        0.44        1116       98.85
         222.00  -  229.99         3        0.27        1119       99.11
         214.00  -  221.99         4        0.35        1123       99.47
             -  213.99         6        0.53        1129      100.00低 於


